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Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 699 - Б 

10 май 2017 г. 

Подадено е заявление, вх. № РГ-06-19-1 от 22.02.2017 г., на Комисията за 

финансов надзор (КФН), от Николай Ковачев на основание чл. 16, ал. 1, т. 5 от Наредба 

№ 7 от 5.11.2003 г. за изискванията, на които трябва да отговарят физическите лица, 

които по договор непосредствено извъ ршват сделки с финансови инструменти и 

инвестиционни консултации относно финансови инструменти, както и реда за 

придобиване и отнемане на правото да упражняват такава дейност (Наредба № 7) за 

доброволен отказ от правото на лицето за извършване на дейност като брокер.  

Видно от наличната в КФН информация, Николай Ковачев има издаден 

Сертификат № 85-Б от 29.09.1998 г. за извършване на дейност като брокер. При 

проверка по партидата на лицето във водения от КФН регистър е установено, че 

Николай Ковачев след 20.05.2005 г. не е упражнявал дейност като брокер. С писмо, 

вх. № РГ-06-19-1 от 22.02.2017 г., Николай Ковачев е върнал в КФН издадения му 

сертификат за правото на лицето да извършва дейност като брокер. 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, 

ал. 1, т. 1 от ЗКФН и чл. 12 от ЗПФИ във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 5 от Наредба № 7 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р  Е  Ш  И: 

ОТНЕМА право то  на Нико лай Ко вачев да упражнява дейно ст като  бро

кер, признато със сертификат № 85-Б от 29.09.1998 г. от Комисията по ценните к

нижа и фондовите борси. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 


